


Petits Plats du Jour| Small dishes 
of the day

Lundi, Filet de merlan pané avec du riz à la tomate
Monday, breaded hake fingers with tomato and rice

Mardi, Blanc de poulet grillé sur salade verte aux croûtons à l’ail et coupeaux de fromage brebis
Tuesday, grilled chicken breast on green leaves salad with garlic croutons and cured cheese slivers

Mercredi, Beignet de morue salé avec du riz aux haricots rouges et coriandre
Wednesday, salt cod fritters with runny red bean and cilantro rice

Jeudi, Burger 100% bœuf grillé aux champignons poêlé, sauce fromage bleu et des frites
Thursday, 100% beef grilled burger with sauted mushrooms, blue cheese sauce and fries

Vendredi, Risotto Vénéré aux fruits de mer, tomate confite et basilic
Friday, seafood Venere risotto, confit tomatoes and basil

Plat | Boisson sans alcool   180 MAD
Plat | Boisson sans alcool | Café | 1 Pastel de Nata  220 MAD

Du Lundi à Vendredi au déjeuner
Monday to Friday During Lunch 



Entrées | Starters

Sopa da estação, potage du jour

Soup of the day 80 MAD

Soupe de tomate froide à la mousse de crabe et oignon croustillant

Cold tomato soup, crab foam and crispy onions 110 MAD

Peixinhos da horta, beignets aux haricots vert, mayonnaise à l’ail
green beans tempura, garlic maynnaise 100 MAD

Salade de poulpe marinée à l’huile d'olive, vinaigre rouge, oignons, persil, pickles maison et olives

Octopus salad, olive oil, red vinegar, onions, homemade pickles, parsley and olives 140 MAD

Poêlée de Gambas à l’ail, huile d’olive, piment fort, et du persil 

Prawns with garlic, olive oil, hot chili and parsley 180 MAD

Palourdes à la “Bulhão Pato”, huile d’olive, ail et coriandre

Clams “à Bulhão Pato”, olive oil, garlic, coriander 170 MAD

Ovos-rotos - deux oeufs au plat sur des frites maison, avec le Khlea et les champignons

Sunny side up eggs, home made French fries, with Khlea and mushrooms                                                                   160 MAD

Poêle de champignon, asperges vertes, tomate confite et patate douce, huile d’olive au thym

Pan fried mushrooms, green asparagus, confit tomatoes and sweet potatoes, thyme olive oil 170 MAD



Polvo à Lagareiro - poulpe grillé, pommes de terre rôties en chemise, feuilles d’épinard sautés, huile d’olive et 
ail
Polvo à Lagareiro - grilled octopus, baked potatoes, wilted spinach leaves, garlic and olive oil 200 MAD

Super Bowl à la quinoa, 

Super Bowl, red and white quinoa, grilled vegetables, sweet potato, soft-boiled egg and peanut dressing 190 MAD

Coquelet grillé au Piri Piri, pommes frites et salade de tomates aux origans

Chicken Piri Piri- grilled spatchcocked chicken with chili, french fries and tomato salad 180 MAD

Prego na Frigideira - Filet de bœuf (180g) à là poêle, rondelle de pomme de terre frite et œuf à cheval  

Pan fried filet steak with a fried egg and home-made potato chips 200 MAD

Bacalhau à Brás , recette traditionnelle portugaise á base de morue salée et pommes de terre frites lié aux 
œufs brouillés.
Bacalhau à Brás,  shreds of salt cod fish, onions and thinly chopped fried potatoes, all bound with scrambled eggs. 

200 MAD                                                  

Entrecôte grillé (250g), pommes nouvelles, champignons et asperges sautés, sauce "pico de gallo"
Grilled entrecôte (250g), new potatoes, sautéed mushrooms and aspargus, "pico de gallo" salsa                        320 MAD

Arroz de Mariscos, riz aux fruits de mer à la portugaise, gambas, la seiche, moules, noix de saint jacques et 
langouste
Portuguese seafood rice, prawns, cutlefish, mussels, scallops and lobster 480 MAD                                                       

Plat principal | Main course



Pudim Porto - flan aux oeufs, caramel de vin de Porto
Pudim Porto - egg baked flan, Port wine caramel 90 MAD

Pastel de nata - tartelette feuilletée traditionnelle portugaise à la crème d’œufs et cannelle
Pastel de nata - portuguese crispy custard tartelette sprinkled with cinnamon 90 MAD

Pavlova - verrine aux fruits frais, meringue, compote de fruit, chantilly, menthe

Pavlova - fresh fruit, meringue, fruit compote, whipped cream in a glass jar 90 MAD

Mousse au chocolat à 70% de cacao, grué de cacao

70% cacao chocolate mousse, roast cocoa bean 90 MAD

Crème au citron, sablé aux épices, sorbet citron et basilic

Lemon custard, crumbled spiced shortbread, lemon basil sorbet 90 MAD

Carpaccio de fruit de Saison, infusion à la verveine

Seasonal fruit carpaccio, verbena infusion 80 MAD

Plat de fromages, confiture, noix et dates

Cheese platter selection, jam, nuts and dates 140 MAD

Café ou thé gourmand, « pastel de nata », dates et mignardises marocaines

Gourmand coffee or tea,” pastel de nata”, dates and marocain almond pastries 75 MAD

Desserts | Sweets



Nossa Calcario Blanc

Arco D’Aguiera Blanc

Villa Alvor Blanc

Vins & Bières | Wines & beer

Vins Rosés / Rosé wine

Villa Alvor Rosé

900 MAD

1100 MAD

450 MAD

450 MAD

Nossa Calcario

Arco D’Aguiera Rouge

Villa Alvor Rouge

1200 MAD

1100 MAD

450 MAD

Vins blanc / white wine Vins Rouge /Red wine

Volubilia Classique

Domaine de Baccari

Coteaux de l’Atlas

370 MAD

550 MAD

700 MAD

Moroccan Wines Selections / Sélections  de vin Marocains

370 MAD

550 MAD

700 MAD

Portuguese Wines Selections / Sélections  de vin Portugais

Volubilia Blanc 

Domaine de Baccari

Coteaux de l’Atlas

Casablanca 33 cl

Heineken 25 cl

Budweiser 33 cl

Budweiser sans alcool 33 cl

Estrella Damm 33cl

65 MAD

60 MAD

80 MAD

80 MAD

60 MAD

Bières

Vins Rouge /Red wine

Porto Taylor’s Tawny

Porto Taylor’s Tawny White  

Porto Taylor’s Late Bottled 2012 

Porto Cruz Tawny

Porto Cruz Blanc

Brandy Adega Velha 6y

Brandy Adega Velha 12y

Brandy Adega Velha 30y

Porto wine & Brandy

100 MAD

100 MAD

120 MAD

90 MAD

90 MAD

180 MAD

220 MAD

650 MAD

French Wines Selections / Sélections  de vin Français

Grande Reserve Maison 
Castel Chardonnay

Laforêt Bourgogne
Chardonnay

500 MAD

800 MAD

Vins blanc / white wine

Grande Reserve Maison
Castel Cabernet Sauvignon

Laforêt Bourgogne 
Pinot Noir  

500 MAD

800 MAD

Vins rouge / Red wine

Vins Rosés / Rosé wine

Côtes de Provence 
Maison Castel 450 MAD

Vins blanc / white wine



Gin

The Botanist

Monkey 47

Tribute

Tanqueray 10

Citadelle

Boissons | Beverages

110 MAD

180 MAD

160 MAD

140 MAD

160 MAD

Grey Goose

Crystal Head 

Belvedere Lake

Absolut Nature

Ciroc

120 MAD

130 MAD

150 MAD

100 MAD

110 MAD

Vodka

Tequilla

Havana Club 7 Anos

Plantation Isle of Fiji

Plantation Xaymaca

Zacapa XO

Zacapa Cent 23

140 MAD

140 MAD

140 MAD

450 MAD

200 MAD

Run

Don Julio Anejo 1942

Don Julio Reposado  

Patron Reposado

Patron Anejo

Sierra Reposado

800 MAD

220 MAD

180 MAD

220 MAD

200 MAD

Mocktails / Sodas & Water

Limoun & Karfa
Jus d’Orange, jus de Carotte et sirop de Cannelle

Mama Rose
Jus d’orange, Mangue, Sirop de Rose et Fleur 
d’oranger

Cool Breez
Jus de citron et d’orange, fruit rouge et Basilic

Passion Margarita
Jus de citron, fruit Passion et sirop vanilla

110 MAD

110 MAD

110 MAD

110 MAD

Coca cola / Coca zero / Sprite

Schweppes Citron / Tonic

Sidi Ali 75cl

San Pellegrino 50cl

45 MAD

45 MAD

60 MAD

80 MAD

Nespresso Origins India / Brazil

Ristretto / Leggero / Decaf. 

The a la Menthe

Infusions de thé

Café & Thé 

50 MAD

40 MAD

50 MAD

50 MAD

CR7 Energy
Fraise, Banane et fruit de passion 110 MAD

Whisky

J&B

Monkey Shoulder

Cardhu – 12 ans

Old Parr

Bushmills

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Sinatra

Bulleit

110 MAD

115 MAD

100 MAD

420 MAD

110 MAD

370 MAD

100 MAD

110 MAD


